
Matakuliah: Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok: JA
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Martini, S.E., M.Akt.



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
17/09 24/09 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 03/12 04/12 11/12 17/12 19/12 22/12 14/01

1 2231500030
YUDISTIRA
Y
SOELARKO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2231500485 Ilham
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2231500493 Muhammad
Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2231500535 Anisa Adi
Putri Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2231500824 Sastrio
Raihanata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2231500865 MUHAMMAD
FAKHRI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500881 Saddam
Qhintara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2231501004 Adrian Putra
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231501046 Ahmad
Nursaid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2231501095 Rizky
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2231501145
Muhammad
Jibran
Fakhriyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231501210 Aulia
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2231501251
Zyco
Ardiansyah
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2231501335
Muhammad
Ichsan
Apriliano

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231501467 Nadya Arya
Maulinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2231501608 Muhamad
Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2231501624 Raffa Rizqi
Pramudita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2232500351
Muhammad
Aldi Aisy
Asyrof

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331500054 Christy
Yuniarti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331500062 Rosita
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2331500112 Listiana
Merinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331500302 Faras Azkiya
Solihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2331500351 Maya Wulan
Apriliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2331500393
Anindita
Salsabila
Ayutantri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2331500518 Amanda
Zahra Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331500674 Zahrah
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2331500682 Humam
Aysar Fajri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2331500864 Nabila
Mawarni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2331501268 Nisrina Zulfa
Qanita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



31 2331501375 Nia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2331501409 Dezan Abdi
Muhamad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2331501615 Ageng
Triarjuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2331501623 Ika Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2331501698
Muhammad
Fadila
Irawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2332500053
Cut Cellisca
Anastasia
Putri Donnie

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2332500061 Nanda
Khairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2332500079 Zahwa Ainur
Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2332500186 Bunga Zenia
Sawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2332500228
Irvan
Aliyaizzah
Habibi
Lisdiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2332500236 Innaya
Ramadhanty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2332500244 Rosita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2332500376
Selviya Dwi
Asi
Permatasari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2332500384 Talitha Putri
Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2332500392
Dinda Aulia
Ramdhiani
Jovanka

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2332500418 Shufi
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2332500426 Vania
Audrinaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2332500475
Fatimah
Azzahra
Prawestri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2332500509
Maya
Kusuma
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2332500517 Chairunisa
Nabila Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2332500525 Devina
Damayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2332500566 Dela
Febrianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2332500608 Fathiatus Sa
Adah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 2332500632
Mutiara
Salwa
Amelia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 2432500797 Syarafina
Naflah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok  : JA
Dosen       : Martini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 17-09-2025 Pendahuluan, Pengenalan Mata Kuliah
2 24-09-2025 Sifat Pengendalian Manajemen
3 08-10-2025 Perilaku Dalam Organisasi
4 15-10-2025 Praktik Kelas
5 22-10-2025 Pusat Tanggung Jawab
6 29-10-2025 Praktik Kelas
7 05-11-2025 Pengukuran Pengendalian Asset
8 12-11-2025 UTS
9 19-11-2025 Sistem Pengukuran Kinerja
10 03-12-2025 Kompensasi Manajemen
11 04-12-2025 Organisasi Jasa
12 11-12-2025 Strategi Tingkat Perusahaan
13 17-12-2025 Analisa Laporan Keuangan
14 19-12-2025 Harga Transfer
15 22-12-2025 Review
16 14-01-2026 UAS



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Sistem Pengendalian Manajemen
Kelompok: JA
Dosen: Martini, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231500030 YUDISTIRA Y
SOELARKO 100 % 70 83 75 76 =>

B+

2 2231500485 Ilham Saputra 100 % 70 83 75 76 =>
B+

3 2231500493 Muhammad Faiz 100 % 70 83 72 75 =>
B+

4 2231500535 Anisa Adi Putri Pratiwi 100 % 75 83 75 77 =>
B+

5 2231500824 Sastrio Raihanata 100 % 80 85 80 82 =>
A-

6 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 100 % 70 80 75 75 =>
B+

7 2231500881 Saddam Qhintara 100 % 80 85 80 82 =>
A-

8 2231501004 Adrian Putra Ramadhan 100 % 70 70 75 72 => B

9 2231501046 Ahmad Nursaid 100 % 80 85 80 82 =>
A-

10 2231501095 Rizky Ananda 100 % 80 83 75 79 =>
B+

11 2231501145 Muhammad Jibran
Fakhriyanto 100 % 70 83 75 76 =>

B+
12 2231501210 Aulia Rachman 100 % 70 83 70 74 => B

13 2231501251 Zyco Ardiansyah
Pratama 100 % 80 85 75 80 =>

A-

14 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano 100 % 80 85 75 80 =>

A-

15 2231501467 Nadya Arya Maulinda 100 % 75 83 75 77 =>
B+

16 2231501608 Muhamad Zidan 100 % 80 85 80 82 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/


17 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 100 % 80 85 80 82 =>
A-

18 2232500351 Muhammad Aldi Aisy
Asyrof 100 % 70 81 75 75 =>

B+
19 2331500054 Christy Yuniarti 100 % 90 88 85 87 => A
20 2331500062 Rosita Amalia 100 % 90 88 85 87 => A
21 2331500112 Listiana Merinda 100 % 85 85 85 85 => A
22 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 % 90 88 85 87 => A
23 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 % 90 88 85 87 => A

24 2331500393 Anindita Salsabila
Ayutantri 100 % 90 88 85 87 => A

25 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 % 90 88 85 87 => A
26 2331500674 Zahrah Salsabila 100 % 90 88 85 87 => A
27 2331500682 Humam Aysar Fajri 100 % 70 70 75 72 => B
28 2331500864 Nabila Mawarni 100 % 90 88 80 85 => A

29 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti 100 % 90 88 85 87 => A

30 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 % 90 88 85 87 => A
31 2331501375 Nia Ramadani 100 % 90 88 85 87 => A
32 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 100 % 90 85 80 85 => A

33 2331501615 Ageng Triarjuna 100 % 80 83 80 81 =>
A-

34 2331501623 Ika Fitriani 100 % 85 85 85 85 => A

35 2331501698 Muhammad Fadila
Irawan 100 % 70 82 75 76 =>

B+

36 2332500053 Cut Cellisca Anastasia
Putri Donnie 100 % 80 83 80 81 =>

A-
37 2332500061 Nanda Khairunisa 100 % 90 88 85 87 => A
38 2332500079 Zahwa Ainur Rizky 100 % 85 88 85 86 => A
39 2332500186 Bunga Zenia Sawa 100 % 85 85 85 85 => A

40 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi
Lisdiawan 100 % 85 85 85 85 => A

41 2332500236 Innaya Ramadhanty 100 % 90 88 85 87 => A
42 2332500244 Rosita 100 % 90 86 85 87 => A

43 2332500376 Selviya Dwi Asi
Permatasari 100 % 90 88 85 87 => A

44 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 % 90 88 85 87 => A

45 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani
Jovanka 100 % 85 88 85 86 => A

46 2332500418 Shufi Anggraini 100 % 85 88 85 86 => A
47 2332500426 Vania Audrinaya 100 % 90 88 85 87 => A



48 2332500475 Fatimah Azzahra
Prawestri 100 % 85 88 85 86 => A

49 2332500509 Maya Kusuma Dewi 100 % 90 88 80 85 => A
50 2332500517 Chairunisa Nabila Putri 100 % 90 88 85 87 => A
51 2332500525 Devina Damayanti 100 % 90 88 85 87 => A

52 2332500566 Dela Febrianti 100 % 85 88 80 84 =>
A-

53 2332500608 Fathiatus Sa Adah 100 % 90 88 85 87 => A
54 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 % 90 88 85 87 => A
55 2432500797 Syarafina Naflah 100 % 70 75 75 74 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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